
www.agrics.cz

POSVIŤTE SI NA FINANCE
#přinášímeřešení



www.agrics.cz

V rukou držíte cestu 
k vašemu novému traktoru CASE IH

Finance v zemědělství jsou v dnešních dnech neustále skloňovaným tématem. 
Zamysleli jsme se nad tím, jak nejvíce můžeme zákazníkům pomoci na cestě 
k novému traktoru a především na cestě v jejich podnikání.

S ohledem na potřeby dnešních zemědělců jsme vytvořili tuto speciální nabídku 
financování traktorů CASE IH a  věříme, že díky ní dosáhnete na  nový traktor 
značky CASE IH i Vy!

V  této nabídce naleznete možnosti financování zemědělské techniky 
s  konkrétními příklady strojů s možností rychlého dodání. Stejné cesty 
financování lze využít i  při nákupu jiných traktorů značky CASE IH. 
Pro konkrétní nabídku zemědělské techniky stačí kontaktovat svého 
nejbližšího prodejce.

JAK NA FINANCE?
#přinášímeřešení

OPERATIVNÍ LEASING

PODPORA PGRLF

FINANCOVÁNÍ OD 0,49 %

MINIMÁLNÍ SPLÁTKY
PO DOBU 3 LET



PRONÁJEM STROJE

Akontace 
Délka 

operativního 
leasingu

Měsíční nájem Maximální 
najeté mth ročně Cena mth

Zůstatková 
hodnota stroje 
k následnému 

odkupu

0 % 36 měsíců 28 646 Kč 1 200 mth 286 Kč 1 336 400 KčBe
z v

yu
ži

tí 
PG

RL
F

MINIMÁLNÍ PŘEPLATEK

Akontace Délka úvěru Sezónní splátky 
v průběhu roku

Úroky hrazené 
z PGRLF Celkový přeplatek

10 % 60 měsíců 11 × 10 000 Kč 
+ 1 × 302 388 186 800 Kč 24 738 Kč

NEJNIŽŠÍ SPLÁTKY

Akontace Délka úvěru Měsíční splátka 36. splátka Úroky hrazené 
z PGRLF

Celkový 
přeplatek

0 % 36 měsíců 29 393 Kč 1 336 400 Kč 189 054 Kč 120 075 Kč

S 
vy

už
it

ím
 p

od
po

ry
 P

GR
LF

MAXXUM 115 
AD4 SELECTION
2 056 000 Kč

 + Palivová nádrž 250 litrů + 39,5 l AdBlue
 + 17 × 16 ECO s AUTO řazením
 + Standardní olejem chlazené brzdy
 + Přední odpružená náprava kat. 3 senzor úhlu natočení kol
 + Řídící jednotka pro ovládání odpružení přední nápravy, elektronických vnějších 

okruhů a předního PTO
 + Hydrogenerátor s výkonem 121 l/min
 + Zadní tříbodový závěs a tažné závěsy
 + Automatické PTO
 + Odpružená kabina
 + Dvouokruhové vzduchové brzdy
 + Přední závaží o hmotnosti 499 kg (vč. standartního držáku)
 + Přední 420/70 R28, zadní 520/70R38
 + Přední dynamické blatníky se šířkou 420 mm

VOLITELNÉ PRVKY VÝBAVY ZAHRNUTY V CENĚ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Jmenovitý výkon 85 kW (116 k) při 2200 ot/min, maximální výkon 
92 kW (125 kW) při 1900 ot/min, maximální krouticí moment 528 Nm 
při 1500 ot/min
Power management - maximální výkon 107 kW (145 k) při 2000 ot/min, 
maximální krouticí moment 590 Nm při 1500 ot/min

VÍCE INFROMACÍ O STROJI A KOMPLETNÍ 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZDE

VYBERTE SI FINANCOVÁNÍ NA MÍRU



MINIMÁLNÍ PŘEPLATEK

Akontace Délka úvěru Sezónní splátky 
v průběhu roku

Úroky hrazené 
z PGRLF Celkový přeplatek

10 % 60 měsíců 11 × 5 000 Kč  
+ 1 × 244 139 Kč 129 452 Kč 17 144 Kč

NEJNIŽŠÍ SPLÁTKY

Akontace Délka úvěru Měsíční splátka 36. splátka Úroky hrazené 
z PGRLF

Celkový 
přeplatek

0 % 36 měsíců 21 932 Kč 974 350 Kč 137 881 Kč 105 088 Kč

PRONÁJEM STROJE

Akontace 
Délka 

operativního 
leasingu

Měsíční nájem Maximální 
najeté mth ročně Cena mth

Zůstatková 
hodnota stroje 
k následnému 

odkupu

0 % 36 měsíců 25 703 Kč 1 200 mth 257 Kč 974 350 KčBe
z v

yu
ži

tí 
PG

RL
F

S 
vy

už
it

ím
 p

od
po

ry
 P

GR
LF

FARMALL 110C 
HI-LO SELECTION
1 499 000 Kč

 + 40 km/h, dvoustupňový PowerShift (násobič rychlostí)
 + 24 převodových stupňů vpřed, 24 vzad (24x24), 4 rychlosti ve 3 skupinách ovládání 

pojezdu vpřed / vzad pod zatížením Powershuttle
 + ovládání spojky tlačítkem na řadící páce Power Clutch, minimální rychlost 1,47 km/h, 

nastavení agresivity reverzace ve 3 krocích
 + zesílená přední i zadní náprava Heavy Duty
 + Komfortní kabina s topením a filtrací nasávaného vzduchu, klimatizace, velké střešní 

okno pro čelní nakladač se sluneční clonou
 + Mechanický závěs se spodní tažnou lištou

VOLITELNÉ PRVKY VÝBAVY ZAHRNUTY V CENĚ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Jmenovitý výkon 81 kW (110 k) při 2300 ot/min dle ECE-R120, 
maximální krouticí moment 490 Nm při 1300 ot/min

VÍCE INFROMACÍ O STROJI A KOMPLETNÍ 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZDE

VYBERTE SI FINANCOVÁNÍ NA MÍRU



MINIMÁLNÍ PŘEPLATEK

Akontace Délka úvěru Sezónní splátky 
v průběhu roku

Úroky hrazené 
z PGRLF Celkový přeplatek

10 % 60 měsíců 11 × 12 000 Kč  
+ 1 × 600 274 Kč 333 152 Kč 44 120 Kč

NEJNIŽŠÍ SPLÁTKY

Akontace Délka úvěru Měsíční splátka 36. splátka Úroky hrazené 
z PGRLF

Celkový 
přeplatek

0 % 36 měsíců 52 166 Kč 2 371 850 Kč 335 535 Kč 213 110 Kč

PRONÁJEM STROJE

Akontace 
Délka 

operativního 
leasingu

Měsíční nájem Maximální 
najeté mth ročně Cena mth

Zůstatková 
hodnota stroje 
k následnému 

odkupu

0 % 36 měsíců 50 840 Kč 1 200 mth 509 Kč 2 371 850 KčBe
z v

yu
ži

tí 
PG

RL
F

S 
vy

už
it

ím
 p

od
po

ry
 P

GR
LF

PUMA 165
CVXDRIVE
3 649 000 Kč

 + ECO bezstupňová převodovka CVT 50 km/h
 + Zadní náprava s posuvnými poloosami
 + Výkonnější hydraulické čerpadlo 160 l/min
 + Přední tříbodový závěs s managementem + 2 el. středové okruhy + 1 okruh vedený 

k přednímu TBZ
 + Velká, dvojitá teleskopická elektricky ovládaná a vyhřívaná zrcátka
 + Dva majáky
 + Rádio s Bluetooth a USB
 + Paket 20 LED pracovních světel
 + 14 LED pracovních světel na kabině (1800 lm), 4× v přední části střechy, 6× v zadní 

části střechy, 2× na předním slupku kabiny, 2× na zadním sloupku kabiny, alternativní 
potkávací/dálková světla v sloupku kabiny, 6 LED světel v přední masce traktoru + 
prémiové LED pásky pro denní svícení

 + Přední 540/65R28, zadní 650/65R38 (nastavitelné přední disky)
 + Satelitní řízení AccuGuide úroveň 3 odemčená na RTK
 + Tovární záruka CASE IH 3 roky / 3 000 mth

VOLITELNÉ PRVKY VÝBAVY ZAHRNUTY V CENĚ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Jmenovitý výkon 121 kW (165 k) při 2200 ot/min, maximální výkon 132 
kW (180 k) při 1800 ot/min, maximální točivý moment 770 Nm při 1500 
ot/min
Power management - maximální výkon 154 kW (209 k) při 1800 ot/min, 
maximální točivý moment 875 Nm při 1500 ot/min.

VÍCE INFROMACÍ O STROJI A KOMPLETNÍ 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZDE

VYBERTE SI FINANCOVÁNÍ NA MÍRU



MINIMÁLNÍ PŘEPLATEK

Akontace Délka úvěru Sezónní splátky 
v průběhu roku

Úroky hrazené 
z PGRLF Celkový přeplatek

10 % 60 měsíců 11 × 15 000 Kč  
+ 1 × 748 083 Kč 415 402 Kč 55 013 Kč

NEJNIŽŠÍ SPLÁTKY

Akontace Délka úvěru Měsíční splátka 36. splátka Úroky hrazené 
z PGRLF

Celkový 
přeplatek

0 % 36 měsíců 65 046 Kč 2 957 499 Kč 418 384 Kč 265 730 Kč

PRONÁJEM STROJE

Akontace 
Délka 

operativního 
leasingu

Měsíční nájem Maximální 
najeté mth ročně Cena mth

Zůstatková 
hodnota stroje 
k následnému 

odkupu

0 % 36 měsíců 63 394 Kč 1 200 mth 633 Kč 2 957 499 KčBe
z v

yu
ži

tí 
PG

RL
F

S 
vy

už
it

ím
 p

od
po

ry
 P

GR
LF

PUMA 240
CVXDRIVE
4 549 999 Kč

 + Motorová brzda, verze 50 km/h (max. rychlosti 53 km/h při 1.550 ot/min)
 + Přední odpružená náprava s brzdami
 + Brzdy zadní nápravy s prodlouženou životností (karbonové)
 + Systém pokročilého brždění přívěsu Advaced Trailer Brake
 + Přední tříbodový závěs s managementem + dva středové el. okruhy + vyvedení 

jednoho okruhu přednímu TBZ
 + Dva LED majáky (sklopné), PAKET 20 LED světel 360°
 + Přední 600/65R28, zadní 650/65R42 (přední nastavitelné disky)
 + Přední dynamické blatníky 620 mm
 + Závaží 720 kg (2x110 + 2x250 kg) pro disky 42“
 + Satelitní řízení AccuGuide úroveň 3 odemčená na RTK
 + Tovární telematika AFS Connect, předplacená na 3 roky
 + Tovární záruka CASE IH 3 roky / 3 000 mth

VOLITELNÉ PRVKY VÝBAVY ZAHRNUTY V CENĚ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Jmenovitý výkon 177 kW (240 k) při 2200 ot/min, maximální výkon 
191 kW (260 k) při 1800-1900 ot/min, maximální krouticí moment 1100 
Nm při 1500 ot/min
Power management - maximální výkon 199 kW (270 k) při 1800-1900 
ot/min, maximální krouticí moment 1160 Nm při 1500 ot/min, točivý 
moment 40 %

VÍCE INFROMACÍ O STROJI A KOMPLETNÍ 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZDE

VYBERTE SI FINANCOVÁNÍ NA MÍRU



MINIMÁLNÍ PŘEPLATEK

Akontace Délka úvěru Sezónní splátky 
v průběhu roku

Úroky hrazené 
z PGRLF Celkový přeplatek

10 % 60 měsíců 11 × 20 000 Kč  
+ 1 × 941 865 Kč 528 354 Kč 69 971 Kč

NEJNIŽŠÍ SPLÁTKY

Akontace Délka úvěru Měsíční splátka 36. splátka Úroky hrazené 
z PGRLF

Celkový 
přeplatek

0 % 36 měsíců 82 773 Kč 3 763 500 Kč 532 405 Kč 338 149 Kč

PRONÁJEM STROJE

Akontace 
Délka 

operativního 
leasingu

Měsíční nájem Maximální 
najeté mth ročně Cena mth

Zůstatková 
hodnota stroje 
k následnému 

odkupu

0 % 36 měsíců 80 670 Kč 1 200 mth 807 Kč 3 763 500 KčBe
z v

yu
ži

tí 
PG

RL
F

S 
vy

už
it

ím
 p

od
po

ry
 P

GR
LF

OPTUM 300
AFS CONNECT
5 790 000 Kč

 + Verze 50 km/h, přední bržděná náprava
 + Výkonnější hydraulické axiální čerpadlo 223 l/min
 + Joystick pro ovládání hydraulických okruhů
 + Přední tříbodový závěs s managementem + dva středové okruhy + jeden vyvedený 

okruh + el. zásuvky
 + Managemant předního závěsu + elektrické zásuvky.
 + DELUXE KOŽENÝ KOMFORT PAKET: Kožené sedadlo Grammer Dual Motion Air s od-

kláněním hlavové opěrky, nízkofrekvenčním a dynamickým pružením DDS, natáčením 
do stran, pasivní ventilací a vyhříváním, kožené čalounění sedadla spolujezdce, kůží 
potažený volat

 + Závaží zadních kol 500 kg
 + Satelitní řízení AccuGuide úroveň 3 odemčená na RTK
 + Tovární telematika AFS Connect, předplacená na 3 roky
 + Tovární záruka CASE IH 3 roky / 3 000 mth

VOLITELNÉ PRVKY VÝBAVY ZAHRNUTY V CENĚ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Jmenovitý výkon 221 kW (300 k) při 2100 ot/min, maximální výkon 
230 kW (313 k) při 1800 ot/min, maximální točivý moment 1.282 Nm při 
1400 ot/min

VÍCE INFROMACÍ O STROJI A KOMPLETNÍ 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZDE

VYBERTE SI FINANCOVÁNÍ NA MÍRU



MINIMÁLNÍ PŘEPLATEK

Akontace Délka úvěru Sezónní splátky 
v průběhu roku

Úroky hrazené 
z PGRLF Celkový přeplatek

10 % 60 měsíců 11 × 30 000 Kč  
+ 1 × 1 166 793 Kč 648 131 Kč 85 834 Kč

NEJNIŽŠÍ SPLÁTKY

Akontace Délka úvěru Měsíční splátka 36. splátka Úroky hrazené 
z PGRLF

Celkový 
přeplatek

0 % 36 měsíců 109 702 Kč 4 874 999 Kč 689 809 Kč 524 761 Kč

PRONÁJEM STROJE

Akontace 
Délka 

operativního 
leasingu

Měsíční nájem Maximální 
najeté mth ročně Cena mth

Zůstatková 
hodnota stroje 
k následnému 

odkupu

0 % 36 měsíců 128 600 Kč 1 200 mth 1 286 Kč 4 874 999 KčBe
z v

yu
ži

tí 
PG

RL
F

S 
vy

už
it

ím
 p

od
po

ry
 P

GR
LF

VÍCE INFROMACÍ O STROJI A KOMPLETNÍ 
TECHNICKÁ SPECIFIKACE ZDE

VYBERTE SI FINANCOVÁNÍ NA MÍRUMAGNUM 400
AFS CONNECT
7 449 999 Kč

 + 50 km/h Power Drive ECO
 + Twin Flow systém – Dvě axiální hydraulická čerpadla, průtok 297 l/min
 + 5 zadních el. okruhů (6 ovládacích páček)
 + Joystick s konfigurovatelnými tlačítky + 4 ovládací páčky 
 + Přední tříbodový závěs s managementem + 2 el. středové okruhy
 + Imobilizér + dálkové odemykání kabiny
 + LUXURY COMFORT™ paket – Hydraulické odpružení kabiny Semi-aktive s možností 

nastavení, luxusní kožené sedadlo řidiče Active Seat s vyhříváním a provětráváním, 
kožené sedadlo spolujezdce, kožený volant, prošívaný koberec, el. vysouvatelná 
zrcátka

 + Alternativní potkávací světla pro přední TBZ
 + Přední VF650/60 R34, zadní VF900/60 R42 (pevné přední disky) nízkotlaké pneuma-

tiky Michelin
 + Satelitní řízení AccuGuide úroveň 3 odemčeno na RTK
 + Tovární telematika AFS Connect, předplacená na 3 roky
 + V rámci akční nabídky platné do 30. 12. 2024, prodloužená tovární záruka  

5 let / 6 000 mth v ceně stroje

VOLITELNÉ PRVKY VÝBAVY ZAHRNUTY V CENĚ

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Jmenovitý výkon 291 kW (396 k) při 2000 ot/min, maximální výkon 
320 kW (435 k) při 1850 ot/min, maximální točivý moment 1850 Nm při 
1300-1400 ot/min, záloha točivého momentu 40 %



Hodonín

Brno-venkov

Brno 
- město

Vyškov

Blansko

Břeclav

Znojmo

Třebíč

Žďár nad Sázavou

Chomutov

Rakovník

Kladno

Praha

Beroun

Příbram

Teplice

Litoměřice

Praha 
  východ

Praha 
  západ

Česká Lípa
Liberec Jablonec

nad Nisou

Mladá BoleslavMělník

Kutná Hora

Kolín

Nymburk

Chrudim

Hradec Králové

Rychnov nad Kněžnou

Náchod

Trutnov

Ústí nad Orlicí

Svitavy
Opava

Karviná
Ostrava

Frýdek Místek

Jeseník

Šumperk

Přerov

Vsetín

Zlín

Olomouc

Jičín

Semily

Děčín

Most

Louny

Uherské Hradiště

Karlovy Vary

Klatovy

Sokolov

Tachov

Domažlice

Rokycany
Plzeň 

Cheb

Strakonice

Prachatice

Písek

Tábor
Pelhřimov

Jindřichův HradecČeské
Budějovice

Český Krumlov

NAVOS FARM 
TECHNIC

BV
Technika

AGRI CS 
Slavice

AGRI CS 
Hustopeče

HM

KROMĚŘÍŽKROMĚŘÍŽ

HUSTOPEČEHUSTOPEČE

SLAVICESLAVICE

Plzeň - sever

KNĚŽEVESKNĚŽEVES

PŘEŠTICE

Plzeň - jih

TÝN NAD VLTAVOU

Znojmo

Ústí 
nad Labem

Pardubice
DAŠICE

HAVLÍČKŮV BRODHAVLÍČKŮV BROD

ZÁBŘEHZÁBŘEH

BRUNTÁLBRUNTÁL

STUDÉNKASTUDÉNKA

PROSTĚJOV
Jihlava

Benešov

AGRI SYSTEM
POLANKA 

NAD ODROU

AGRI CS 
Kněževes

AGRI CS 
Tišice

CEREA

Nový Jičín

UNIAGRA

AGRI CS 
Přeštice

RYBNÍKYRYBNÍKY

TIŠICETIŠICE

PROSTĚJOV

UHLÍŘSKÉ
JANOVICE
UHLÍŘSKÉ
JANOVICE

ŘÍKOVŘÍKOV

DAŠICEAGRI CS 
Rybníky

NAŠE AUTORIZOVANÁ PRODEJNÍ A SERVISNÍ STŘEDISKA

NAVOS FARM TECHNIC
Prostějov, Studénka, Bruntál, Kroměříž, Zábřeh
bohumil.kintl@navos-km.cz | +420 727 871 655

AGRI CS a. s., Přeštice
zilik@agrics.cz | +420 702 264 476

HM Hodonín
milan.janostik@hmhodonin.cz | +420 602 511 838

BV TECHNIKA
Polanka nad Odrou, Velký Týnec, Lanškroun
o.novotny@bvtechnika.cz | +420 725 809 029

AGRI CS a. s., Slavice
sirucek@agrics.cz | +420 724 085 325

AGRI CS, Hustopeče
pochyly@agrics.cz | +420 602 202 855

UNIAGRA CZ, Týn nad Vltavou
manhal@uniagra.cz | +420 724 129 659

CEREA,Dašice, Havlíčkův Brod, Říkov, Sloupnice
rudolf.provaznik@cerea.cz | +420 725 763 824

AGRI CS a. s., Kněževes
lengal@agrics.cz | +420 725 396 221

AGRISYSTEM, Uhlířské Janovice
miroslav.masek@agrisystem.cz | +420 602 123 502

AGRI CS a. s., Tišice
petr.hamrik@agrics.cz | +420 702 216 770

AGRI CS a. s., Rybníky
simr@agrics.cz | +420 702 001 092

 * Ceny jsou uvedeny bez DPH. Nabídka skladových strojů platí do vyprodání zásob. Aktuální nabídku skladových strojů na jdete na www.agrics.cz/skladovky_2024
 ** Úrok 0,49 % předpokládá podporu úroků PGRLF v předpokládané výši 3,7 %.  Nabídka je časově omezená. Více informací naleznete na www.agrics.cz/financovani_0,49 
 *** Konkrétní schválení financování podléhá posouzení leasingové společnosti. 
 **** Nabídka operativního leasingu předpokládá smluvně zajištěný odkup stroje zákazníkem po uplynutí předem stanovené doby.
V případě Vašeho zájmu, neváhejte kontaktovat Vašeho nejbližšího prodejce CASE IH.


